
Uchwała Nr XXV/305/2016 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 
Handlu i Usług. 

Na podstawie § 68 ust. 5 Statutu Gminy Opoczno /Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2003r. Nr 30, 

poz. 320 z późn. zm./, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług 

Rady Miejskiej w Opocznie: 

1. Jadwiga Figura 

2. Krzysztof Grabski 

3. Andrzej Pacan 

4. Ryszard Starus 

5. Wiesław Turek 

6. Anna Wołowska 

7. Wiesław Wołkiewicz 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/9/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 17 grudnia 2014r. 

w sprawie: ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Opocznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Opocznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


